竞争性谈判公告

项目概况

<u>临沧市双江县勐勐镇闷乐村生猪屠宰场合作经营项目</u>的潜在谈判申请人应在云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址: https://www.ebidcn.com/)(以下简称云采招阳平台)获取竞争性谈判文件,并于 2023 年 11 月 03 日 09 点 00 分(北京时间)前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: XQHZ2023017。

项目名称: 临沧市双江县勐勐镇闷乐村生猪屠宰场合作经营项目。

底价: 本次谈判报价无上限限制。底价: 人民币: 2000000.00 元/年。

合同履行期限: 自合同签订之日起5年。

本项目不接受联合体投标。

谈判内容及要求:

- 1、为提高公司生猪屠宰专业化、市场化水平,提高技术水平,满足高标准、严要求,实现屠宰厂房标准化、生产规范化、管理制度化、配送冷链化、追溯信息化要求,加强合作,做到产销一体化,提升屠宰经营管理能力,强化项目运营,拓宽市场,赢取各方经济收益和丰厚回报。现就临沧市双江县勐勐镇闷乐村生猪屠宰场生产运营面向社会公开寻求合作方,采购方将委托合作方进行生猪的采购、猪肉加工、冷链和销售,具体内容及要求如下:
 - (1) 采购方:负责生猪屠宰及宰前宰后检疫检验。
 - (2) 合作方: 负责猪源及屠宰完成后猪肉加工、冷链和销售。
- 2、采购方以不低于 ¥2000000.00 元/年向合作方收取运营管理费, 具体收取金额以实际成交价为准。
- 3、所有涉及临沧市双江县勐勐镇闷乐村生猪屠宰场生产运营发生账务进行独立核算,亏损部分由合作方自行承担。

二、谈判申请人的资格要求

(一) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件, 自然人的身份证明;

- (二)财务状况报告,依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料(谈判申请人为自然人的无需提供);
 - (三) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料;
 - (四) 近3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明;
 - (五) 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

三、获取竞争性谈判文件

1、本项目通过云采招阳电子招采交易平台(网址:

https://www.ebidcn.com,以下简称云采招阳)进行全流程电子化招投标,有意参加并符合条件的谈判申请人,需于 2023 年 10 日 20 日 09 时 00 分至 2023 年 11 月 02 日 18 时 00 分 (北京时间)前登录平台针对本项目报名。

- 2、符合条件的谈判申请人按照以下步骤进行在线报名: ①、尚未注册成为平台用户的,需在平台官网进行免费注册并提交企业认证。②、企业认证通过后进入用户后台选择"在线报名-项目列表"菜单,于项目列表中查询到目标项目即可进行在线报名。
- 3、确认报名后进入项目跟踪详情,待报名审核通过,此时缴费信息如未 发布请耐心等待,如已发布即可根据页面显示的费用进行在线支付。

全流程在线投标费用人民币¥1000.00元,在平台报名资料审核通过后,采用在线支付的方式进行缴纳。

谈判申请人须按上述缴费方式办理完缴费后才算有效报名,否则视为其投标无效。

- 4、用缴纳完成后,可进入下一环节【竞争性谈判文件下载】,如竞争性 谈判文件下载列表内已有待下载文件,即可点击下载,如下载页暂无待下载文 件,请耐心等待或咨询代理机构项目负责人。
- 5、全流程电子投标需用到有效期足够至本项目开标日期的 CFCA (云采招阳办理)、或云南 CA (云南省各公共资源交易中心办理)进行软件版响应文件的电子签章和加解密。
- 5.1、如您已有上述任何一种 CA 则无需再办理 CA。 如没有上述任何一种 CA, 可在用户后台按以下流程在线申办 CFCA:

①、于用户后台左侧导航菜单点击 "CA 申办和投标订单→CA 在线申办",进入右侧页面点击【自助申办】按钮→选择【新办 CA 锁】,下载办理资料模板后,点击窗口下方的【下一步】按钮。

备注:如您已在云采招阳办理过包年 CA,但即将到期或已过期,可在自助申办窗口内选择【CA锁续期】,根据页面提示进行后续办理。

- ②、确认订单信息无误后,点击窗口下方的【确认付款】按钮,用支付宝或微信扫码完成支付。
- ③、CA 费用支付成功后将进入下一步办理资料上传页面,如实填写、上传资料后提交至平台客服端审核,客服审核通过后将进行后续 CA 锁的制作和寄送工作。
- 6、相关投标流程指南请详见平台网站【帮助中心】页面的"谈判申请人端常见问题"和"短视频教程"。CA办理及平台操作问题咨询平台客服(客服电话详见平台各操作界面右上角),投标项目业务问题请咨询代理机构项目负责人。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

时间: <u>2023 年 11 月 03 日 09:00(北京时间)</u>(自竞争性谈判文件开始发出之日起至谈判申请人提交响应文件截止之日止,不得少于 20 日)

地点:云采招阳电子招采交易平台(网址: https://www.ebidcn.com,以下简称云采招阳)

五、公告期限

自本公告发布之日起10个工作日。

六、其他补充事宜

1、发布公告的媒介:与本项目有关的通知,在云采招阳第三方招标与采购服务平台(网址: https://www.ebidcn.com/)、中国招标公告服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称:双江振兴乡镇建设投资开发有限公司

地 址:云南省临沧市双江拉祜族佤族布朗族傣族自治县勐勐北路 229

뮺

联系方式: 18183626796

2. 代理机构信息

名 称:云南鑫祺航工程咨询有限公司

地 址:云南省临沧市临翔区跃城西路1号瑞玺生物产业园区4栋1层

联系方式: 19988360780

3. 项目联系方式

项目联系人: 邹千荣

电 话: 18183626796